«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

8 апреля 2019 г. № 12 нг

О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля

2017 г. № 134 (зарегистрировано в Минюсте России, рег. № 46917

от 31 мая 2017 г.) с изменениями, внесенными приказом Минспорта

России от 13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России

14 марта 2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914

(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный
№ 52710), пр и к азы в а ю:

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» следующим кандидатам:

Эстетическая гимнастика
ВАСИЛЬЕВА Полина Александровна
КОЛОМИЕЦ Ольга Дмитриевна

ЛАПТЕВА Ирина Андреевна

ЛЕВШЕВИЧ Эллина Рудольфовна

МАРКЕЛОВА Наталья Борисовна

ОХОТНИКОВА Гузель Халимовна
РЫХТА Елена Анатольевна

ТРЕТЬЯКОВА Юлия Александровна

ШЕВЦОВА Лариса Николаевна

Начальник управления С.А.Мухортов